
1

PRÉFÈTE DE LA
RÉGION

BOURGOGNE
FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R27-2016-059

PUBLIÉ LE 18 OCTOBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-10-13-002 - 390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS (3 pages) Page 3

R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan

pluriannuel régional d'amélioration de la pertinence des soins 2016/2020 de la région

Bourgogne Franche-Comté (26 pages) Page 7

R27-2016-10-12-002 - Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant agrément

de l'entreprise de transports sanitaires SARL Ambulances CAZEAUD (3 pages) Page 34

R27-2016-09-13-009 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits FIR au titre

de l'année 2016 MSP CUISEAUX (3 pages) Page 38

R27-2016-09-28-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits FIR au titre

de l'année 2016

ASSUM90 (3 pages) Page 42

R27-2016-09-28-007 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits FIR au titre

de l'année 2016

Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard (3 pages) Page 46

R27-2016-09-28-008 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits FIR au titre

de l'année 2016

2016 414 MMG DIJON (3 pages) Page 50

R27-2016-09-30-010 - DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la capacité de

l'ESAT PEP 21 de 2 places pour déficients intellectuels (3 pages) Page 54

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs

syndicaux de la région Bourgogne Franche-Comté (32 pages) Page 58

Direction départementale des territoires de l'Yonne
R27-2016-08-02-006 - 20161012 100332 (1 page) Page 91

R27-2016-08-01-005 - 20161012 100620 (1 page) Page 93

R27-2016-07-27-008 - 20161012 100726 (1 page) Page 95

R27-2016-07-26-011 - 20161012 100751 (1 page) Page 97

R27-2016-07-21-021 - 20161012 100812 (1 page) Page 99

R27-2016-07-21-022 - 20161012 100832 (1 page) Page 101

R27-2016-07-19-031 - 20161012 100855 (1 page) Page 103

R27-2016-07-08-007 - 20161012 100907 (1 page) Page 105

R27-2016-06-02-013 - 20161012 100944 (2 pages) Page 107

Rectorat
R27-2016-09-30-009 - Arrêté du 30 septembre 2016 de subdélégation de signature de la

rectrice de l'académie de Dijon (Frédérique Alexandre-Bailly) à Julien Marlot responsable

du service interacadémique de l'enseignement supérieur et de la recherche ( SIESR) (2

pages) Page 110

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-10-13-002

390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-13-002 - 390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS 3



DECISION TARIFAIRE N° 685 PORTANT MODIFICATION DE LA DOTATION GLOBALE DE  

SOINS POUR L’ANNEE 2016 DE 

EHPAD LES OPALINES FRAISANS - 390782514 

Le Directeur Général de l’ARS Bourgogne-Franche-Comté 

 

la loi n° 2015-1702 du 21/12/2015 de financement de la Sécurité Sociale pour 2016 publiée au Journal 

Officiel du 22/12/2015 ; 

 

VU 

l’arrêté en date du 01/10/1968 autorisant la création d’un EHPAD dénommé EHPAD LES OPALINES 

FRAISANS (390782514) sis 8, R DE COURTEFONTAINE, 39700, FRAISANS et géré par l’entité 

dénommée LES OPALINES FRAISANS (390007524) ; 

 

VU 

le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Christophe LANNELONGUE en 

qualité de directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU 

VU 

VU l’arrêté ministériel du 27/04/2016 publié au Journal Officiel du 10/05/2016 pris en application de 

l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2016 l’objectif global 

de dépenses d’assurance maladie et le montant total de dépenses médico-sociales autorisées pour les 

établissements et services médico-sociaux publics et privés ; 

 
la décision du directeur de la CNSA en date du 04/05/2016 publiée au Journal Officiel du 13/05/2016 

prise en application des articles L314-3 et R314-36 du Code de l’Action Sociale et des Familles, fixant 

pour l’année 2016 les dotations régionales prises en compte pour le calcul des tarifs des établissements 

et services médico-sociaux mentionnés à l’article L314-3-1 du CASF ; 

 

VU 

la convention tripartite prenant effet le 31/10/2013 

 
VU la décision tarifaire initiale n° 510 en date du 27/06/2016 portant fixation de la dotation globale de soins 

pour l’année 2016 de la structure dénommée EHPAD LES OPALINES FRAISANS - 390782514. 

La dotation globale de soins pour l’exercice budgétaire 2016, est modifiée et s’élève à 849 997.17 € et 

se décompose comme suit :  

DECIDE 

VU le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

VU le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 

ARTICLE 1
ER 

 

 

 

 

1/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-13-002 - 390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS 4



736 065.95 

DOTATION GLOBALE 

DE SOINS EN EUROS  

0.00 

46 861.89 

ARTICLE 2 

0.00 

67 069.33 

EN EUROS  

33.00 

41.93 

20.70 

31.32 

46.58 

ARTICLE 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa 

publication ou, pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

Soit les tarifs journaliers de soins suivants :  

Tarif journalier AJ 

Tarif journalier soins GIR 1 et 2  

Tarif journalier HT 

Tarif journalier soins GIR 5 et 6  

Tarif journalier soins GIR 3 et 4  

PASA 

Accueil de jour 

Hébergement temporaire 

UHR 

Hébergement permanent 

La fraction forfaitaire, en application de l’article R314-111 du CASF, égale au douzième de la 

dotation globale de soins et versée par l’assurance maladie s’établit à 70 833.10 € ; 

 

 

 

 

 

2/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-13-002 - 390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS 5



 

Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de 

l’exécution de la présente décision qui sera notifiée à l’entité gestionnaire « LES OPALINES 

FRAISANS » (390007524) et à la structure dénommée EHPAD LES OPALINES FRAISANS 

(390782514).  

 

 

 

ARTICLE 5 

ARTICLE 4 La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture. 

 

Le directeur général  

 

 

FAIT A DIJON  

 

 

 

, LE 13 octobre 2016 

 

 

 

3/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-13-002 - 390782514 EHPAD LES OPALINES DP1 BIS 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-30-008

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du

plan pluriannuel régional d'amélioration de la pertinence

des soins 2016/2020 de la région Bourgogne

Franche-Comté

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-008 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-989 portant adoption du plan pluriannuel régional d'amélioration de
la pertinence des soins 2016/2020 de la région Bourgogne Franche-Comté 33



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-10-12-002

Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant

agrément de l'entreprise de transports sanitaires SARL

Ambulances CAZEAUD

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-12-002 - Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant agrément de l'entreprise de transports
sanitaires SARL Ambulances CAZEAUD 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-12-002 - Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant agrément de l'entreprise de transports
sanitaires SARL Ambulances CAZEAUD 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-12-002 - Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant agrément de l'entreprise de transports
sanitaires SARL Ambulances CAZEAUD 36



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-12-002 - Arrêté DOS/ASPU/2016-161 du 12 octobre 2016 portant agrément de l'entreprise de transports
sanitaires SARL Ambulances CAZEAUD 37



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-13-009

Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2016 MSP CUISEAUX

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-13-009 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 MSP CUISEAUX 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-13-009 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 MSP CUISEAUX 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-13-009 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 MSP CUISEAUX 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-13-009 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/360 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016 MSP CUISEAUX 41



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-28-006

Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2016

ASSUM90

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016

ASSUM90 42



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016

ASSUM90 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016

ASSUM90 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-006 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/412 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016

ASSUM90 45



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-28-007

Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2016

Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-007 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard 46



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-007 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-007 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-007 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/413 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
Association des Urgences Médicales du  Pays Montbéliard 49



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-28-008

Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2016

2016 414 MMG DIJON

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-008 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
2016 414 MMG DIJON 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-008 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
2016 414 MMG DIJON 51



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-008 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
2016 414 MMG DIJON 52



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-28-008 - Arrêté n° ARSBFC/2016/FIR/414 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2016
2016 414 MMG DIJON 53



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-09-30-010

DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la

capacité de l'ESAT PEP 21 de 2 places pour déficients

intellectuels

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-010 - DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la capacité de l'ESAT PEP 21 de 2 places pour
déficients intellectuels 54



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-010 - DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la capacité de l'ESAT PEP 21 de 2 places pour
déficients intellectuels 55



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-010 - DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la capacité de l'ESAT PEP 21 de 2 places pour
déficients intellectuels 56



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-09-30-010 - DA16-84 Décision autorisant les PEP 21 à augmenter la capacité de l'ESAT PEP 21 de 2 places pour
déficients intellectuels 57



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-10-03-005

Arrête préfectoral portant publication de la liste des

défenseurs syndicaux de la région Bourgogne

Franche-Comté

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 58



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 59



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 60



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 61



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 62



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 63



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 64



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 65



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 66



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 67



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 68



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 69



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 70



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 71



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 72



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 73



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 74



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 75



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 76



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 77



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 78



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 79



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 80



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 81



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 82



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 83



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 84



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 85



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 86



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 87



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 88



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 89



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-03-005 - Arrête préfectoral portant publication de la liste des défenseurs syndicaux de la région
Bourgogne Franche-Comté 90



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-08-02-006

20161012 100332

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de la SCEA de la Ferme des Saints Pères  -

89100 SALIGNY

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-08-02-006 - 20161012 100332 91



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-08-02-006 - 20161012 100332 92



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-08-01-005

20161012 100620

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter du GAEC SIMONOT BLONDEAU

- 89800 CHABLIS

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-08-01-005 - 20161012 100620 93



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-08-01-005 - 20161012 100620 94



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-27-008

20161012 100726

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de Mme BETHERY Géraldine - 89310 SARRY

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-27-008 - 20161012 100726 95



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-27-008 - 20161012 100726 96



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-26-011

20161012 100751

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL GOURLIN - 89140 SERBONES

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-26-011 - 20161012 100751 97



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-26-011 - 20161012 100751 98



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-21-021

20161012 100812

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PATRON - 89580 MIGE

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-21-021 - 20161012 100812 99



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-21-021 - 20161012 100812 100



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-21-022

20161012 100832

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de M. COLLIGNON Aurélien - 89110 POILLY

SUR THOLON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-21-022 - 20161012 100832 101



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-21-022 - 20161012 100832 102



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-19-031

20161012 100855

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de M. BAUWENS Maxime - 89100 PARON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-19-031 - 20161012 100855 103



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-19-031 - 20161012 100855 104



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-07-08-007

20161012 100907

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de M. MAILLAUX Guy - 89240 DIGES

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-08-007 - 20161012 100907 105



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-07-08-007 - 20161012 100907 106



Direction départementale des territoires de l'Yonne

R27-2016-06-02-013

20161012 100944

AR relatif à la demande d'autorisation d'exploiter de la SARL HARAS D'ENJOY - 89170 ST

MARTIN DES CHAMPS

Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-06-02-013 - 20161012 100944 107



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-06-02-013 - 20161012 100944 108



Direction départementale des territoires de l'Yonne - R27-2016-06-02-013 - 20161012 100944 109



Rectorat

R27-2016-09-30-009

Arrêté du 30 septembre 2016 de subdélégation de signature

de la rectrice de l'académie de Dijon (Frédérique

Alexandre-Bailly) à Julien Marlot responsable du service

interacadémique de l'enseignement supérieur et de la

recherche ( SIESR)

Rectorat - R27-2016-09-30-009 - Arrêté du 30 septembre 2016 de subdélégation de signature de la rectrice de l'académie de Dijon (Frédérique Alexandre-Bailly)
à Julien Marlot responsable du service interacadémique de l'enseignement supérieur et de la recherche ( SIESR) 110



Rectorat - R27-2016-09-30-009 - Arrêté du 30 septembre 2016 de subdélégation de signature de la rectrice de l'académie de Dijon (Frédérique Alexandre-Bailly)
à Julien Marlot responsable du service interacadémique de l'enseignement supérieur et de la recherche ( SIESR) 111



Rectorat - R27-2016-09-30-009 - Arrêté du 30 septembre 2016 de subdélégation de signature de la rectrice de l'académie de Dijon (Frédérique Alexandre-Bailly)
à Julien Marlot responsable du service interacadémique de l'enseignement supérieur et de la recherche ( SIESR) 112


